Ui& Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 115/2013 - QUE "DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
14.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

PPA AÇÕES 	OBJETIVOS RECURSO LIVRE VINCULADO FUTUROS
LDO

352 1255— Execução 	de 	pavimentação
Pavimentação 	com 	pedras 	de 	basalto
e Qualificação (paralelepípedos) 	e/ou
de 	Vias' inter-travado 	de 	concreto

Exploração de
Recursos

Urbanas 	e (PAVS), 	pavimentação Naturais 1119
Rurais 	asfáltica, ciclo faixas, passeios

para pedestres e demais...

Rua 	João 	Pizzato, 	Bairro Parcerias
Caminhos 	da 	Eulália
(conclusão).

Sala das Sessões Fernando Ferrari, 24 de outubro de 2013

Vereador 	LO 	ERTO'CAVALLI (PACO)
PT

EMD Nó 88/2013

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1